
• Simpelveld
gemeente

RAADSBESLUIT

Besluitnummer: VII-6

De Raad van de gemeente Simpelveld, in vergadering bijeen op 17 februari 2022.

Gelezen het voorstel van Fysiek domein leefomgeving d.d. 11 januari 2022 inzake 
Vaststellen bestemmingsplan Schilterstraat, Simpelveld.

Gezien de fractieadviezen gegeven in de raadscommissie van 8 februari 2022.

BESLUIT:
1. Kennis te nemen van de ingediende zienswijzen en de bijbehorende argumentatie en 

beantwoording.
2. In te stemmen om conform advies het bestemmingsplan Schilterstraat, Simpelveld met de 

bijbehorende bijlagen en onderzoeken gewijzigd vast te stellen.
3. De zienswijze-schrijvers omtrent het besluit schriftelijk in kennis stellen.

Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Simpelveld, in zijn openbare vergadering 
d.d. 17 februari 2022.

Simpelveld, 17 februari 2022

D09654051/4519 Pagina 1 van


